Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br

INDICAÇÃO

Autor: Vereador Iltemar Ferreira de Queiroz

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadoras,

Respaldados nas diretrizes do Regimento Interno vigente

desta Augusta Casa de Leis, pelo presente, requeiro que após apreço do

soberano Plenário, seja dado conhecimento da presente Indicação ao Exmo.

Sr. Leonardo Tadeu Bortolin Prefeito Municipal, com cópias ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, Sr. Henrique Alexandre Gatto e ao Coordenador da

CMTU, Sr. Carlos Venâncio dos Santos. “A presente Indicação, para seja

asfaltado e seja feita a regularização fundiária da chácara que fica aos

fundos do bairro Tuiuiu”.

JUSTIFICATIVA:

   Venho através dessa indicação para que seja asfaltado e

regularizado a chácara que fica aos fundos do bairro Tuiuiu.

         Haja visto que nessa no local não existe regularização e nem

asfalto, venho pedir para que seja asfaltando aquela região pois se trata de uma

das poucas vias sem pavimentação asfáltica aqui no município.

  Por todo o exposto, solicitamos ao Senhor Prefeito que analise os

procedimentos necessários, buscando atender nossa solicitação.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2023.

ILTEMAR FERREIRA DE QUEIROZ

VEREADOR  UNIÃO BRASIL

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br

		2023-11-21T11:07:45-0300